
















... 
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

5.6 Zvláštní prokazování kvalifikace 

Kvalifikace v 
V prokazuje základní a profesní 
podle § 77 odst. 1 Zákona každý Dodavatel dle § 82 Zákona. 

Prokázání kvalifikace jiných osob 
Dodavatel technickou kvalifikaci požadovanou Zadavatelem prokázat 
jiných osob. Dodavatel je v takovém povinen Zadavateli 

a) doklady prokazující profesní podle§ 77 odst. 1 Zákona jinou osobou, 
b) doklady prokazující kvalifikace jiné osoby, 
c) doklady o základní podle§ 74 Zákona jinou osobou a 
d) smlouvu nebo jinou osobou podepsané potvrzení o její existenci, jejímž obsahem je závazek 
jiné osoby k poskytnutí k zakázky nebo k poskytnutí nebo 
práv, s nimiž bude Dodavatel disponovat zakázky, a to v 
rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za Dodavatele. 

Prokazuje-li Dodavatel jiné osoby kvalifikaci a doklady podle § 79 
odst. 2 písm. b) Zákona vztahující se k takové musí ze smlouvy nebo potvrzení o její 
existenci dle písm. d) výše vyplývat závazek, že jiná osoba bude vykonávat služby, ke kterým 
se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje. 

Má se za to, že požadavek podle písm. d) výše je pokud z obsahu smlouvy nebo 
potvrzení o její existenci podle písm. d) vyplývá závazek jiné osoby plnit zakázku 

a s Dodavatelem; to neplatí, pokud smlouva nebo potvrzení o její existenci 
podle písm. d) výše musí požadavky podle § 83 odst. 2 Zákona. 

Prokázání kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných 
Dodavatel prokázat kvalifikaci v souladu s § 228 Zákona výpisem ze seznamu 
kvalifikovaných Tento výpis nahrazuje prokázání 

a) základní dle§ 74 Zákona, 
b) profesní podle § 77 Zákona v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze 

seznamu kválifikovaných prokazují kritérií profesní 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných nesmí být starší než 3 k poslednímu 
dni k prokázání kvalifikace dle § 228 odst. 2 Zákona. 

Prokázání kvalifikace certifikátu, který byl vydán v rámci systému 
certifikovaných 
Dodavatel prokázat v souladu s § 234 Zákona kvalifikaci certifikátem vydaným v rámci 
systému certifikovaných 

Dodavatel Zadavateli certifikát, který obsahuje náležitosti dle§ 239 Zákona, a údaje 
v certifikátu jsou platné k poslednímu dni pro prokázání kvalifikace, 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 9 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

nahrazuje tento certifikát v rozsahu v něm uvedených údajů prokázání splnění kvalifikace 
Dodavatelem. 

5. 7 Změny kvalifikace Dodavatele 

Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení 
ke změně kvalifikace Dodavatele, je Dodavatel povinen tuto změnu Zadavateli do 5 pracovních 
dnů oznámit a do 1 O pracovních dnů od oznámení této změny předložit nové doklady nebo 
prohlášení ke kvalifikaci. 

5.8 Doklady o kvalifikaci (e-Certis) 

V souladu s § 86 odst. 1 Zákona Zadavatel přednostně vyžaduje za účelem prokázání 
kvalifikace doklady evidované v systému, který identifikuje doklady k prokázání. splnění 
kvalifikace (systém e-Certis). 

6 Další podmínky pro uzavření smlouvy a požadavky na osobu 
Dodavatele 

6.1 Zadavatel odešle vybranému Dodavateli výzvu dle § 122 odst. 3 písm. a) Zákona 
k předložení dokladů o jeho kvalifikaci, které Zadavatel požadoval a nemá je k 
dispozici, a to včetně dokladů podle § 83 odst. 1 Zákona; doklady o základní 
způsobilosti musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v 
době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 

6.2 Požadavky vyplývající ze zákona č. 159/2006 Sb.: 
Zadavateli je zakázáno dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, v účinném 
znění, zadat veřejnou zakázku dodavateli, který je obchodní společností, ve které 
veřejný funkcionář uvedený v§ 2 odst. 1 písm. c) uvedeného zákona nebo jím ovládaná 
osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní 
společnosti. 
Z tohoto důvodu Zadavatel požaduje po Dodavateli, aby čestně prohlásil, že není 
dodavatelem, na kterého by se shora uvedený zákaz vztahoval. Dodavatel ve své 
nabídce proto předloží čestné prohlášení viz příloha č. 2 této Dokumentace. 

6.3 Požadavky vyplývající z nařízení Rady EU č. 2022/576: 
Zadavateli je zakázáno dle čl. 5k nařízení Rady EU č. 2022/576 ze dne 08. 04. 2022, 
kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014, o omezujících opatřeních vzhledem k 
činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, zadat veřejnou zakázku 
dodavateli, který je z Ruska, je z více než 50 % vlastněn subjektem z Ruska, jedná 
jménem nebo na pokyn subjektu z Ruska nebo který má poddodavatele z Ruska. 
Z tohoto důvodu Zadavatel požaduje po Dodavateli, aby čestně prohlásil, že není 
dodavatelem, na kterého by se shora uvedený zákaz vztahoval. Dodavatel ve své 
nabídce proto předloží čestné prohlášení viz příloha č. 2 této Dokumentace. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 1 O 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

6.4 Požadavky ve vztahu k SITUACI OHLEDNĚ SANKCÍ PŘIJATÝCH EU VŮČI RUSKU 
A BĚLORUSKU (např. nařízení Rady č. 269/2014 či 208/2014 či 765/2006): 
Zadavatel požaduje po Dodavateli , aby čestně prohlásil, že on sám ani dodavatel, se 
kterým případně podává společnou nabídku, ani jeho poddodavatel není osobou, 
subjektem či orgánem uvedeným na sankčním seznamu EU v přílohách těchto 
nařízení. Dodavatel ve své nabídce proto předloží čestné prohlášení viz příloha č. 2 
této Dokumentace. 

7 Dostupnost Dokumentace, vysvětlení Dokumentace a změna 
nebo doplnění Dokumentace 

Zadavatel poskytuje tuto Dokumentaci, včetně všech příloh, uveřejněním na profilu Zadavatele 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK: https://zakazky.upol.cz. 

Podle § 98 odst. 1 Zákona může Zadavatel vysvětlit tuto Dokumentaci, pokud takové 
vysvětlení uveřejní na profilu Zadavatele nejméně 5 pracovních dnů před skončením lhůty pro 
podání nabídek. 

Pokud o vysvětlení Dokumentace dle § 98 odst. 3 Zákona požádá Dodavatel ; Zadavatel 
vysvětlení uveřejní na profilu Zadavatele včetně přesného znění žádosti bez identifikace 
tazatele. Písemná žádost musí být podána v českém nebo slovenském jazyce a musí být 
Zadavateli doručena v souladu se Zákonem alespoň 8 pracovních dnů před uplynutím lhůty 
pro podání nabídek. 

Zadavatel poskytne písemně Dodavateli vysvětlení Dokumentace v zákonné lhůtě, a to 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. Vysvětlení Dokumentace (bez identifikace 
tazatele) Zadavatel zároveň poskytne i všem ostatním Dodavatelům prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK. 

Zadavatel může změnit nebo doplnit zadávací podmínky obsažené v této Dokumentaci v 
souladu s ustanovením § 99 odst. 1 Zákona před uplynutím lhůty pro podání nabídek a musí 
tuto změnu či doplnění uveřejnit stejným způsobem jako měněnou nebo doplněnou zadávací 
podmínku, tedy prostřednictvím profilu Zadavatele. 

Zadavatel bude odesílat vysvětlení, změnu nebo doplnění Dokumentace prostřednictvím 
kontaktní osoby předmětné veřejné zakázky. 

8 Hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek pro každou část veřejné zakázky bude dle § 114 odst. 1 Zákona 
provedeno podle jejich ekonomické výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost nabídek bude v souladu s§ 114 odst. 2 Zákona hodnocena pro 
každou část veřejné zakázky podle nejnižší nabídkové ceny. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 11 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Celková nabídková cena bude stanovena pro celý rozsah předmětu plnění příslušné části 
veřejné zakázky za dobu nájmu a dodávek v délce 24 měsíců, tato hodnota bude předmětem 
hodnocení. 

8.1 1. část veřeiné zakázky: 
Celkovou nabídkovou cenu v Kč bez DPH za 1. část veřejné zakázky uvede Dodavatel 
v členění: 

8.1.1 Nabídková cena za nájem zásobníku kapalného dusíku za 1. část 
veřejné zakázky včetně plnícího potrubí, armatur a telemetrie. 
Dodavatel uvede částku měsíčního nájemného a současně částku za 
nájem na dobu 24 měsíců v Kč bez DPH. 

8.1.2 Nabídková cena za dodávku 192.000 kg kapalného dusíku -
Dodavatel uvede cenu v Kč bez DPH za 1 kg kapalného dusíku 
zahrnující všechny relevantní poplatky a další související náklady a 
současně částku za dodávku za období 24 měsíců v Kč bez DPH 
podle vzorce: cena za 1 kg kapalného dusíku v Kč bez DPH x 
192.000. 

8.1.3 Nabídková cena za školení 20 osob - Dodavatel uvede cenu v Kč 
bez DPH za školení pro jednu osobu pro Zadavatele zahrnující 
veškeré náklady na toto školení a současně částku za školení pro 20 
osob v Kč bez DPH podle vzorce: cena za školení 1 osoby v Kč bez 
DPH x 20. 

Celkovou nabídkovou cenu bez DPH za 1. část veřejné zakázky stanoví Dodavatel 
součtem dílčích nabídkových cen vymezených v odstavcích 8.1.1, 8.1.2 a 8.1.3. 

V nabídkové ceně musí být zahrnuty: 
• veškeré náklady spojené s plněním 1. části veřejné zakázky, tj. např. všechny náklady 

spojené s pracemi, které musejí být provedeny za účelem řádného plnění veřejné 
zakázky (zejm. řádná instalace, revizní zprávy, řádná odinstalace při ukončení plnění), 

• nájem všech zařízení pro 1. část veřejné zakázky, uvedených v této Dokumentaci, 
• veškeré náklady na školení pro předpokládaný počet osob, 
• všechny poplatky a související náklady spojené s dodávkou technických plynů (zejm. 

doprava, atesty, daně a poplatky apod.) pro 1. část veřejné zakázky. 

8.2 2. část veřeiné zakázky: 
Celkovou nabídkovou cenu v Kč bez DPH za 2. část veřejné zakázky uvede Dodavatel 
v členění: 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 12 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

8.2.1 Nabídková cena za nájem zásobníku kapalného dusíku za 2. část 
veřejné zakázky včetně plnícího potrubí, armatur a telemetrie. 
Dodavatel uvede částku měsíčního nájemného a současně částku za 
nájem na dobu 24 měsíců v Kč bez DPH. 

8.2.2 Nabídková cena za dodávku 29~.200 kg kapalného dusíku -
Dodavatel uvede cenu v Kč bez DPH za 1 kg kapalného dusíku 

·zahrnující všechny relevantní poplatky a další související náklady a 
současně částku za dodávku za období 24 měsíců v Kč bez DPH 
podle vzorce: cena za 1 kg kapalného dusíku v Kč bez DPH x 
295.200. 

8.2.3 · Nabídková cena za školení 20 osob - Dodavatel uvede cenu v Kč 
bez DPH za školení pro jednu osobu pro Zadavatele zahrnující 
veškeré náklady na toto školení a současně částku za školení pro 20 
osob v Kč bez DPH podle vzorce: cena za školení 1 osoby v Kč bez 
DPH x 20. 

Celkovou nabídkovou cenu bez DPH za 2. část veřejné zakázky stanoví Dodavatel 
součtem dílčích nabídkových cen vymezených v odstavcích 8.2.1, 8.2.2 a 8.2.3. 

V nabídkové ceně musí být zahrnuty: 
• veškeré náklady spojené s plněním 2. části veřejné zakázky, tj. např. všechny náklady 

spojené s pracemi, které musejí být provedeny za účelem řádného plnění veřejné 
zakázky (zejm. řádná instalace, revizní zprávy, řádná odinstalace při ukončení plnění), 

• nájem všech zařízení pro 2. část veřejné zakázky, uvedených v této Dokumentaci, 
• veškeré náklady na školení pro předpokládaný počet osob, 
• všechny poplatky a související náklady spojené s dodávkou technických plynů (zejm. 

doprava, atesty, daně a poplatky apod.) pro 2. část veřejné zakázky. 

Výše nabídkové ceny uvedené v bodě 8.1.1 a 8.2.1 nesmí překročit 50% celkové 
nabídkové ceny Dodavatele za příslušnou část veřejné zakázky. 

Nabídková cena bude cenou nejvýše přípustnou a bude platit po celou dobu účinnosti smlouvy 
uzavřené pro realizaci veřejné zakázky s výjimkou uvedenou v závazných obchodních 
podmínkách Zadavatele. Výši nabídkové ceny je možné překročit pouze v odůvodněných 
případech dle Zákona. 

Nabídky budou seřazeny v pořadí od nejnižší po nejvyšší nabídkovou cenu. Nejlépe bude 
hodnocena nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 

9 Lhůta pro podání nabídek 

9.1 Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání elektronických nabídek končí dne 20. 03. 2025 v 09:00 hodin. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 13 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Nabídky se podávají v elektronické podobě ·prostřednictvím Zadavatelem stanoveného 
elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.upol.cz/vz00005504. 

9.2 Otevírání nabídek 

Otevřením nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu Zadavateli. 

Nabídky v elektronické podobě otevírá Zadavatel po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Zadavatel kontroluje při otevírání nabídek v elektronické podobě, zda nabídka byla .doručena 
ve stanovené lhůtě a zda s ní nebylo před jejím otevřením manipulováno. 

Vzhledem k tomu, že se nabídky podávají výhradně v elektronické podobě prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK na adrese veřejné zakázky, nebude probíhat otevírání obálek 
s nabídkami podanými v listinné podobě. 

9.3 Varianty nabídek 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

9.4 Společná účast Dodavatelů 

Zadavatel v souladu s § 103 odst. 1 písm. f) Zákona požaduje, aby v případě společné účasti 
Dodavatelů, nesli odpovědnost za plněni veřejné zakázky všichni Dodavatelé podávající 
společnou nabídku společně a nerozdílně. 

Podává-li více Dodavatelů společnou nabídku, uvedou ve společné nabídce, který z účastníků 
společné nabídky je v zadávacím řízení oprávněn jednat. 

1 O Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude cena úplná a nepřekročitelná, předložená Dodavatelem na základě této 
Dokumentace vč. příloh. Nabídková cena bude uvedena v Kč bez DPH. 

Cena za plnění předmětu jednotlivé části veřejné zakázky bude cena úplná a nepřekročitelná, 
bude stanovena na základě nabídky, bude platná po celou dobu realizace předmětu části 
veřejné zakázky a bude zahrnovat veškeré náklady vzniklé Dodavateli v souvislosti 
s předmětem plnění příslušné části veřejné zakázky. 

Dodavatel bude odpovídat za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu 
s platnými a účinnými právními předpisy. 

10.1 Doklady prokazuiící nabídkovou cenu 

Dodavatel prokazuje svoji nabídkovou cenu předložením následujících údajů: 
a) uvedením nabídkových cen do návrhů smluv pro příslušnou část veřejné zakázky 

(příloha č. 3 této Dokumentace), 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 14 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

b) uvedením nabídkových cen pro příslušnou část veřejné zakázky do krycího listu 
nabídky (příloha č . 1 této Dokumentace) . 

V případě, že dojde k rozporu mezi nabídkovou cenou uvedenou v krycím listu nabídky 
a nabídkovou cenou uvedenou v návrhu smlouvy, bude považována za nabídkovou 
cenu cena uvedená v návrhu smlouvy. 

10.2 Překročení nabídkové ceny 

Cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná. Změna ceny je možná pouze v odůvodněných 
případech dle Zákona. 

11 Obsah a forma nabídky 

11.1 Obsah nabídky 

Nabídka bude pro příslušnou část veřejné zakázky podána v následující struktuře: 
• 

• 
• 

• 

• 

krycí list nabídky s identifikačními údaji Dodavatele a s nabídkovými cenami pro příslušnou 
část veřejné zakázky, pro kterou Dodavatel podává svou nabídku (příloha č . 1 této 
Dokumentace), 
doklady k prokázání kvalifikace Dodavatele, 
návrhy smluv podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za Dodavatele zpracované 
v souladu se závaznými obchodními podmínkami v této Dokumentaci uvedenými (příloha 
č. 3 této Dokumentace), pro příslušnou část veřejné zakázky, pro kterou Dodavatel podává 
svou nabídku, 
čestné prohlášen·í Dodavatele, podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za 
Dodavatele (příloha č. 2 této Dokumentace), 
garantované technické parametry nabízeného plnění, pro příslušnou část veřejné zakázky, 
pro kterou Dodavatel podává svou nabídku. 

11.2 Forma nabídky 

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku pro každou část veřejné zakázky. 

Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení pro příslušnou část veřejné zakázky, nesmí 
být dle ustanovení § 107 odst. 4 Zákona současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný 
Dodavatel v tomtéž zadávacím řízení pro stejnou část veřejné zakázky prokazuje kvalifikaci. 

Pokud Dodavatel podá více nabídek samostatně nebo společně s jinými Dodavateli pro 
příslušnou část veřejné zakázky, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž 
prostřednictvím jiný účastník zadávacího řízení v tomtéž zadávacím řízení pro stejnou část 
veřejné zakázky prokazuje kvalifikaci, Zadavatel na základě ustanovení § 107 odst. 5 Zákona 
takového Dodavatele ze zadávacího řízení pro tuto část veřejné zakázky vyloučí. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 15 

í 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Nabídka bude podána písemně v elektronické podobě, v českém nebo slovenském 
jazyce (technická specifikace nabízeného plnění může být v anglickém jazyce). 

12 Komunikace mezi Zadavatelem a Dodavatelem 

Při komunikaci mezi Zadavatelem a Dodavateli nesmí být narušena důvěrnost nabídek a 
úplnost údajů v nich obsažených. Zadavateli nesmí být umožněn přístup k obsahu nabídek 
před uplynutím lhůty stanovené pro jejich podání. 

13 Zadávací podmínky 
Na zpracování zadávacích podmínek ve smyslu § 36 odst. 4 Zákona se podílely tyto osoby 
odlišné od Zadavatele: 

Podkladovou dokumentaci uvedenou v příloze č. 4 přílohy č. 4A této Dokumentace, zpracoval 
Stavoprojekt Olomouc a.s., Holická 568/31 y, Hodolany, 779 00 Olomouc, IČO 45192031. 

Podkladovou dokumentaci uvedenou v příloze č . 7 přílohy č . 4A této Dokumentace, zpracoval 
TRIMR s.r.o., Sokola Tůmy 1536/5, Hulváky, 709 00 Ostrava, IČO 14616238. 

Tato Dokumentace neobsahuje informace, které by byly výsledkem předběžné tržní 
konzultace ve smyslu § 33 Zákona. 

14 Ostatní podmínky 

14.1 Práva Zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 
• zrušit zadávací řízení (celé nebo jednotlivé části) v souladu se Zákonem, 
• ověřit a prověřit údaje uvedené jednotlivými Dodavateli v nabídkách. 

Zadavatel v postavení správce osobních údajů tímto informuje ve smyslu čl. 13 Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů ~ o volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR") účastníky 
zadávacího řízení o zpracování osobních údajů za účelem realizace zadávacího řízení dle 
Zákona. Zadavatel může v rámci realizace zadávacího řízení zpracovávat osobní údaje 
Dodavatelů a jejich poddodavatelů (z řad fyzických osob podnikajících) , členů statutárních 
orgánů a kontaktních osob Dodavatelů a jejich poddodavatelů, osob, prostřednictvím kterých 
je Dodavatelem prokazována kvalifikace, členů realizačního týmu Dodavatele a skutečných 
majitelů Dodavatele. Zadavatel bude zpracovávat osobní údaje pouze v rozsahu nezbytném 
pro realizaci zadávacího řízení a pouze po dobu stanovenou právními předpisy a pravidly 
příslušného projektu, zejména Zákonem. Subjekty údajů jsou oprávněny uplatňovat jejich 
práva dle čl. 13 až 22 GDPR v písemné formě na adrese sídla Zadavatele. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 16 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Dodavatelé nemají právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení. 

14.2 Přílohy 

Nedílnou součástí této Dokumentace jsou přílohy: 

Příloha č. 1 '5rycí list nabídky 
Příloha č. 2 Cestné prohlášení Dodavatele 
Příloha č. 3A Závazné obchodní podmínky - kupní smlouva a smlouva o nájmu 

technických zařízení pro 1. část veřejné zakázky · 
Příloha č. 38 Závazné obchodní podmínky - kupní smlouva a smlouva o nájmu 

technických zařízení pro 2. část veřejné zakázky 
Příloha č. 4A Specifikace technických zařízení a 

Stavební připravenost pro 1. část veřejné zakázky 
Příloha č. 48 Specifikace technických zařízení a 

Stavební připravenost pro 2. část veřejné zakázky 

Veškeré podklady jsou dostupné v elektronické podobě. 

V Olomouci dne 
1 2. 02, 2025 

_ v •• , .L. ., UC 

rof. MUDr. Martin Procházka, Ph.O. 
rektor Univerzity Palackého v Olomouci 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 


